Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа с. Пискалы

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Пискалы)

ПРИКАЗ

от _26.08.2022_ № 74-од_

О создании комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ СОШ с. Пискалы

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях

противодействия коррупции в сфере деятельности ГБОУ СОШ с. Пискалы

приказываю:

Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ с.

Пискалы в следующем составе:

председатель комиссии – Говоренко Галина Витальевна, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе;

члены комиссии:

- Кутыркина Светлана Витальевна, учитель, председатель профсоюзного

комитета,

- Седых Екатерина Николаевна, руководитель структурного подразделения,

- Нагайцева Светлана Михайловна, бухгалтер,

- Евграфова Лариса Алексеевна, воспитатель,

- Жукова Александра Владимировна, председатель Совета родителей

(законных представителей) обучающихся.

Директор   О.В.Гаврилова

		2022-10-11T12:25:27+0400
	00eff4cac7478463ed
	Гаврилова